MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0018/2016. DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Organizadora da Ia Semana de Edificações do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, que ocorrerá no período de 08 a 12 de maio de 2017, cuja
programação já consta no Calendário Acadêmico 2017, conforme segue:

DOCENTES

MEMBRO SIAPE

ROBERTO MAURÍCIO MICALI (Presidente) 01952902

FABRICIA MITIKO IKUTA 01047552

ADHEMAR WATANUKI FILHO 02293313

EVALDO XAVIER MARTINS 02894836

LUCAS HENRIQUE PEREIRA SILVA 01060943

NATALIA GERLACK GUERRER 01820171

THOMAZ GERLACK GUERRER 02291308

VERÔNICA DE FREITAS 01861455

GLADSTON FERRAZ DA SILVA 02981059

DISCENTES

MEMBRO PRONTUÁRIO
THALITA GUARIENTO DO NASCIMENTO 1613278

ADEILSON JOSÉ DA SILVA 1612361

JOSÉ CLEYTON DE CARVALHO AMARAL 1612085

FREDERICO AGUIAR FRAZÃO 1613073

ADRIANA RODRIGUES BRITO 1623028

FERNANDA GOMES LIMA 1623192

AMARILIS SANT'ANA ALVES 1530062

MARLENE MALIKO MAEDA 1530011

ANA CAROLINA DE SOUZA 1530925

PEDRO HENRIQUE MOLINA MORAES 1530704

ARTIGO 2o - DETERMINAR a carga horária de 02 horas semanal para
realização da atividade acima citada.

trabalhos.

ARTIGO 3o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 4o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ONTORIO JÚNIOR

Publicado em